



# INBJUDAN

## *Götalands* **TOUREN**

### 2025

Efter dundersuccén under premiärsäsongen ifjol så längtar vi verkligen efter en ny, spännande säsong tillsammans på Götalands Touren, Sveriges största rullskidstour! Vårt fokus på att skapa roliga, utmanande, rättvisa och spännande tävlingstillfällen för Barn, Ungdomar och Juniorer på rullskidor visade sig vara en fullträff.

Borås GIF, Göteborgs SK och Ulricehamns IF är initiativtagarna här och vi är glada att kunna presentera årets nyhet vad gäller arrangörsföreningar, Apladalens löparklubb och OK Stigen som kommer in med sin tävling Värnamorullen i årets tour. Årets nyhet vad gäller tävlingarna är att vi har beslutat att införa Paraklasser på varje deltävling. På så vis skapar vi möjlighet för ännu fler att vara en del av vår uppskattade tour.

Vi har ett nytt, spännande program med 4 deltävlingar för året som ska präglas av fart, fläkt och massor av idrottsglädje.

#### **Årets Tourprogram:**

**31/5 WCU Youth Weekend summer, Ulricehamns IF, Lassalyckan.**

Backrace fri stil och Vågstart klassisk stil (för 9-10 skate+skate tävling)

**15/6 Västkustrullen, Göteborgs SK, Falkenbergs Motorbana**

Supersprint, Teknik sprint och Masstart Fri stil.

**6/9 Värnamorullen, Apladalens löparklubb/ OK Stigen, Lundbyvägen  
Värnamo**

Masstart klassisk stil

## **20/9 GIF Jakten, Borås GIF, Borås GIF Arena**

Sprint Fri Stil + Intervallstart fri stil

På varje deltävling så samlar man poäng och totalvinnarna i respektive klass kommer ta hem totalpokalen för årets GötalandsTour. Alla får poäng på varje deltävling och varje åkares 3 bästa resultat räknas in i totalställningen. Poäng delas ut enligt följande fördelning:

1:a 50 p, 2:a 46 p, 3:a 43 p, 4:a 40 p, 5:a 37 p, 6:a 34 p, 7:a 32 p, 8:a 30 p, 9:a 28 p, 10:a 26 p, 11:a 24 p, 12:a 22 p, 13:e 20 p, 14:e 18 p, 15:e 16 p, 16:e 14, 17:e 13 p o s v till 26:e 1 p och alla därefter 1 poäng.

Alla deltagare skall köra på låneskidor under tävlingsmomentet. Egna rullskidor måste tas med för upp-/nedvärmning. Rullskidorna vi använder är Swenor Alu Skate Junior i T/K 9-10 och Swenor Alu Skate i T/K11-12 och uppåt. Klassiska skidor så är det Swenor Alu till samtliga deltagare. T/K 9-10 kör skate på samtliga deltävlingar.

För att kunna hålla ihop deltagarna i sina rätta klasser har vi konsulterat SSF:s regelgrupp och vi har fått lov att göra ett undantag med klasstillhörighet här (normalt sett så byter man åldersklass den 1/7, men vi har fått lov att göra ett undantag från reglerna. Man ska redan från första deltävlingen i Ulricehamn den 31/5 tävla i den åldersklassen som man skall tävla i nästa skidvinter.

**Vi ser fram emot en spännande rullskidsäsong tillsammans.**

**Arrangörsföreningarna**

**Borås GIF**

**Göteborgs SK**

**Apladalens löparklubb/ OK Stigen**

**Ulricehamns IF**

